
Jõhvi Põhikooli hoolekogu koosolek      24.08.2020 

PROTOKOLL nr. 4/2020 

(Zoomi vahendusel) 

 

Algus kell 12:00 lõpp 12:45 

 

Juhataja: Guido Tellis 

Protokollija  Guido Tellis 

Osalejad: Liina Mihkelson, Kaja Laur, Maris Toomel, Andres Aadumäe, Diana Luptova, 

Riine Urbala, Maarika Tarum 

Puudusid: Eduard East, Darja Nikolajeva 

 

Päevakord: 

1. Hoolekogu seisukoha kujundamine kooli alguse suhtes, seoses haiguse Covid 19 

nakatumisjuhtumite suurenemisega meie piirkonnas. 

 

Koosolek: 

Guido Tellis: Liina Mihkelson, tee palun ülevaade haigestumisest kooli töötajate hulgas ja 

kooli valmisolekust õppetööks 

Liina Mihkelson: on haigestunud kokku neli kooli töötajat neist kas õpetajat. Kõik nendega 

kokku puutunud õpetajad on käinud testimas ja lähevad ka kordustestimisele, mille 

tulemused selguvad nädala lõpuks. Oleme määranud igale klassile oma ruumi, et 

vähendada õpilaste omavahelist kokkupuudet. Kool suletakse võõrastele ja ka laste 

vanemaid kooli ei lubata. Minu seisukoht on, et kool võiks alata 1. septembril 

täismahus õppetööga koolimajas. 

Maris Toomel: Suheldes terviseameti ida regionaalosakonna juhatajaga, siis nende soovitus 

on koolide algus edasi lükata, sest maakonnas on järsult suurenenud nakatumine 

COVID-19 e. Otsuse kontaktõppe alguse kohta valla põhi ja huvikoolides teeme 

kohe lähiajal, kuulates ära kõik osapooled.  

Järgnevalt said sõna kõik hoolekogu liikmed ning ühise arutelu käigus jõuti otsusele:  

1. Teeme koolile ettepaneku viia 1. septembril läbi pidulik aktus välitingimustes kus 

osalevad ainult 1. ja 9. klass. 

2. Alustada õppetööga koolimajas kõige varem alates 7. septembrist 2020. 

3. Koolil koostöös vallaga teha plaanid juhuks, kui haigestumine piirkonnas 

suureneb ja avalikustada need ning jagad vanematele jooksvalt infot. 

4. Teeme ettepaneku vallale alustada kõikides Jõhvi valla põhi ja huvikoolide 

õppetööga kõige varem 7. september 2020 

 



Järgmine hoolekogu koosolek toimub 31 september 2020. 

 

Koosoleku juhataja ja koosoleku protokollija: 

Guido Tellis 

/allkirjastatud digitaalselt/     

 

 

 

 

 

 

 


